CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava
Číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce")

ČI. l.
Dodatek

1. Tímto dodatkem se v článku IV. smlouvy původní text vypouští a nahrazuje takto:

,,Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 23.076.000,-- KČ (slovy: dvacettřimilionůsedmdesátšesttisíc
korunčeských). Peněžní prostředky budou poskytnuty převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této
smlouvy, variabilní symbol 0084545 l, a to ve čtyřech splátkách v termínech níže uvedených:

5.244.000,-- KČ ke dni 15. l. 2017,
5.244.000,-- KČ ke dni 15.